
Z AR Z Ą DZ EN I E Nr 3/2011 

WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 24 stycznia 2011 r. 

w sprawie: obniżenia cen wywoławczej w przetargu nieruchomości 

będącej własnością Gminy Cielądz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,Nr 173, poz. 1218 ,z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 / i art. 67 ust. 2 pkt. 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami/ Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 

poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323/ 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Obniżam w li przetargu cenę nieruchomości: 

1/ położoną we wsi Cielądz 

- działka Nr 393 o pow. 0,33 ha z kwoty 2850,00 zł. na kwotę 2280,00 zł. 

- działka Nr 298 o pow. 0.1512ha z kwoty 1650,00 zł. na kwotę 1320,00 zł. 

2/ położona we wsi Komorów 

- działka Nr 686 o pow. 0,14 ha z kwoty 4600,00 na kwotę 3680,00 zł. 

3/ położona we wsi Gulki 

- działka Nr 73 o pow. 0,06 ha z kwoty 560,00 na kwotę 448,00 zł. 



-4-

4/ położona we wsi Ossowice 

- działka Nr 464 o pow. 0,15 ha z kwoty 1200,00 zł. na kwotę 960,00 zł. 

- działka Nr 468 o pow. 0,25 ha z kwoty 2000,00 zł. na kwotę 1600,00 zł. 

- działka Nr 404/3 o pow. 0,03 ha z kwoty 700,00 na kwotę 560,00 zł. 

- działka Nr 432/3 o pow. 0,03 ha z kwoty 3500,00 na kwotę 2800,00 zł. 

- działka Nr 652 o pow. 0,55 ha z kwoty 6550,00 na kwotę 5240,00 zł. 

5/ położona we wsi Sierzchowy 

• - działka Nr 66/1 o pow. 1,73 ha z kwoty 23900,00 zł. na kwotę 19120,00 zł. 

- działka Nr 66/2 o pow. 0,59 ha z kwoty 8950,00 zł. na kwotę 7160,00 zł. 

6/ położona we wsi Łaszczyn 

- działka Nr 363 o pow. 0,23 ha z kwoty 4200,00 zł. na kwotę 3360,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


